

社團法人桃園市瑪潮關懷協會

105年度捐贈學校餐會用明細

日期	摘要	借方金額	貸方金額	餘額	年度總額
2/19	愛心早餐店支出 中壢	2,765	0	2,765	\$1,641,281
2/23	愛心早餐店支出 新明	3,955	0	6,720	
2/23	愛心早餐店支出 過嶺	1,995	0	8,715	
2/26	愛心早餐店支出 平鎮	5,250	0	13,965	
2/26	愛心早餐店支出 平興	6,790	0	20,755	
2/26	愛心早餐店支出 中壢	3,430	0	24,185	
2/26	愛心早餐店支出 龍岡	15,155	0	39,340	
3/1	愛心早餐店支出 新明	4,830	0	44,170	
3/1	愛心早餐店支出 過嶺	1,715	0	45,885	
3/1	愛心早餐店支出 大坡	3,080	0	48,965	
3/3	愛心早餐店支出 內壢	4,340	0	53,305	
3/4	愛心早餐店支出 中壢	2,380	0	55,685	
3/4	愛心早餐店支出 龍潭	4,520	0	60,205	
3/8	愛心早餐店支出 新明	3,220	0	63,425	
3/8	愛心早餐店支出 過嶺	1,645	0	65,070	
3/10	愛心早餐店支出 平南	5,005	0	70,075	
3/11	愛心早餐店支出 中壢	2,975	0	73,050	
3/15	愛心早餐店支出 觀音高中	2,625	0	75,675	
3/15	愛心早餐店支出 新明	4,025	0	79,700	
3/17	愛心早餐店支出 過嶺	1,365	0	81,065	
3/18	愛心早餐店支出 平興	10,675	0	91,740	
3/18	愛心早餐店支出 富岡	6,240	0	97,980	
3/18	愛心早餐店支出 興南	10,115	0	108,095	
3/20	愛心早餐店支出 中壢	2,975	0	111,070	
3/22	愛心早餐店支出 新明	4,025	0	115,095	
3/22	愛心早餐店支出 過嶺	1,610	0	116,705	
3/25	愛心早餐店支出 平鎮	10,500	0	127,205	
3/25	愛心早餐店支出 中壢	2,975	0	130,180	
3/25	愛心早餐店支出 龍岡	16,940	0	147,120	
3/29	愛心早餐店支出 過嶺	1,820	0	148,940	
3/29	愛心早餐店支出 新明	4,025	0	152,965	
3/29	愛心早餐店支出 觀音高中	5,600	0	158,565	
4/1	愛心早餐店支出 平興	7,350	0	165,915	
4/1	愛心早餐店支出 中壢	3,570	0	169,485	
4/1	愛心早餐店支出 東安	15,480	0	184,965	
4/1	愛心早餐店支出 內壢	17,710	0	202,675	
4/1	愛心早餐店支出 草漯	6,230	0	208,905	
4/7	愛心早餐店支出 過嶺	1,750	0	210,655	
4/8	愛心早餐店支出 新明	6,440	0	217,095	
4/8	愛心早餐店支出 大坡	6,440	0	223,535	

4/9	愛心早餐店支出	中壢	1,190	0	224,725
4/12	愛心早餐店支出	龍潭	8,015	0	232,740
4/14	愛心早餐店支出	過嶺	980	0	233,720
4/14	愛心早餐店支出	平南	6,930	0	240,650
4/15	愛心早餐店支出	平興	5,845	0	246,495
4/15	愛心早餐店支出	富岡	14,970	0	261,465
4/16	愛心早餐店支出	中壢	3,745	0	265,210
4/19	愛心早餐店支出	新明	3,220	0	268,430
4/19	愛心早餐店支出	觀音	2,940	0	271,370
4/20	愛心早餐店支出	過嶺	1,785	0	273,155
4/22	愛心早餐店支出	興南	10,675	0	283,830
4/22	愛心早餐店支出	龍岡	20,685	0	304,515
4/22	愛心早餐店支出	中壢	2,975	0	307,490
4/26	愛心早餐店支出	平鎮	8,190	0	315,680
4/26	愛心早餐店支出	過嶺	1,715	0	317,395
4/26	愛心早餐店支出	新明	4,025	0	321,420
4/27	愛心早餐店支出	觀高	9,930	0	331,350
4/29	愛心早餐店支出	平興	7,350	0	338,700
5/1	愛心早餐店支出	中壢	2,975	0	341,675
5/3	愛心早餐店支出	過嶺	1,890	0	343,565
5/3	愛心早餐店支出	新明	4,025	0	347,590
5/6	愛心早餐店支出	中壢	2,975	0	350,565
5/4	愛心早餐店支出	內壢	14,630	0	365,195
5/4	愛心早餐店支出	龍潭	9,130	0	374,325
5/5	愛心早餐店支出	草漯	7,420	0	381,745
5/5	愛心早餐店支出	大坡	5,320	0	387,065
5/10	愛心早餐店支出	過嶺	1,750	0	388,815
5/12	愛心早餐店支出	新明	4,025	0	392,840
5/12	愛心早餐店支出	平興	7,350	0	400,190
5/13	愛心早餐店支出	富岡	11,350	0	411,540
5/13	愛心早餐店支出	中壢	2,975	0	414,515
5/17	愛心早餐店支出	過嶺	2,345	0	416,860
5/17	愛心早餐店支出	新明	4,025	0	420,885
5/19	愛心早餐店支出	平南	5,950	0	426,835
5/23	愛心早餐店支出	觀高	11,060	0	437,895
5/26	愛心早餐店支出	興南	11,900	0	449,795
5/24	愛心早餐店支出	新明	4,025	0	453,820
5/24	愛心早餐店支出	龍岡	24,185	0	478,005
5/24	愛心早餐店支出	中壢	2,975	0	480,980
5/25	愛心早餐店支出	過嶺	2,205	0	483,185
5/27	愛心早餐店支出	中壢	2,975	0	486,160
5/27	愛心早餐店支出	平興	7,000	0	493,160
5/31	愛心早餐店支出	新明	4,025	0	497,185

5/31	愛心早餐店支出	過嶺	2,205	0	499,390
5/31	愛心早餐店支出	平鎮	13,025	0	512,415
6/3	愛心早餐店支出	富岡	15,210	0	527,625
6/3	愛心早餐店支出	中壢	2,975	0	530,600
6/2	愛心早餐店支出	內壢	15,190	0	545,790
6/7	愛心早餐店支出	過嶺	2,660	0	548,450
6/7	愛心早餐店支出	觀音	2,310	0	550,760
6/7	愛心早餐店支出	草漯	9,445	0	560,205
6/7	愛心早餐店支出	龍潭	10,370	0	570,575
6/7	愛心早餐店支出	大坡	6,160	0	576,735
6/8	愛心早餐店支出	新明	7,245	0	583,980
6/8	愛心早餐店支出	中壢	2,380	0	586,360
6/18	愛心早餐店支出	中壢	2,940	0	589,300
6/18	愛心早餐店支出	平興	9,590	0	598,890
6/18	愛心早餐店支出	龍岡	21,630	0	620,520
6/21	愛心早餐店支出	過嶺	3,010	0	623,530
6/24	愛心早餐店支出	中壢	2,800	0	626,330
6/30	愛心早餐店支出	興南	12,495	0	638,825
6/30	愛心早餐店支出	中壢	2,240	0	641,065
7/1	愛心早餐店支出	楊明	7,630	0	648,695
7/1	愛心早餐店支出	新明	8,120	0	656,815
7/1	愛心早餐店支出	過嶺	2,135	0	658,950
7/1	愛心早餐店支出	龍岡	9,415	0	668,365
7/4	愛心早餐店支出	東興	102,410	0	770,775
7/4	愛心早餐店支出	觀音高中	10,290	0	781,065
7/4	愛心早餐店支出	內壢	8,330	0	789,395
7/4	愛心早餐店支出	草漯	7,140	0	796,535
7/4	愛心早餐店支出	觀音國中	2,100	0	798,635
7/5	愛心早餐店支出	大坡	4,480	0	803,115
7/5	愛心早餐店支出	龍潭	8,190	0	811,305
7/5	愛心早餐店支出	平鎮	8,050	0	819,355
7/12	愛心早餐店支出	平興	5,355	0	824,710
7/8	愛心早餐店支出	富岡	11,700	0	836,410
7/14	愛心早餐店支出	平南	8,085	0	844,495
7/16	愛心早餐店支出	平鎮	100	0	844,595
7/26	愛心早餐店支出	新屋	29,260	0	873,855
8/18	愛心早餐店支出	龍潭	3,430	0	877,285
8/18	愛心早餐店支出	草漯	3,080	0	880,365
8/15	愛心早餐店支出	龍岡	8,925	0	889,290
8/15	愛心早餐店支出	平興	6,475	0	895,765
8/26	愛心早餐店支出	富岡	12,215	0	907,980
8/26	愛心早餐店支出	龍岡	9,765	0	917,745
9/9	愛心早餐店支出	平興	5,705	0	923,450

9/13	愛心早餐店支出	中壢	4,025	0	927,475
9/20	愛心早餐店支出	過嶺	2,275	0	929,750
9/20	愛心早餐店支出	中壢	2,415	0	932,165
9/20	愛心早餐店支出	新明	9,065	0	941,230
9/22	愛心早餐店支出	內壢	461	0	941,691
9/23	愛心早餐店支出	平興	4,305	0	945,996
9/23	愛心早餐店支出	龍岡	25,900	0	971,896
9/29	愛心早餐店支出	中壢	4,025	0	975,921
9/30	愛心早餐店支出	平鎮	3,500	0	979,421
9/30	愛心早餐店支出	過嶺	3,010	0	982,431
10/3	愛心早餐店支出	新明	5,320	0	987,751
10/3	愛心早餐店支出	觀音	1,785	0	989,536
10/3	愛心早餐店支出	內壢	11,375	0	1,000,911
10/4	愛心早餐店支出	中壢	2,415	0	1,003,326
10/11	愛心早餐店支出	中壢	4,025	0	1,007,351
10/11	愛心早餐店支出	龍潭	10,010	0	1,017,361
10/11	愛心早餐店支出	富岡	12,510	0	1,029,871
10/11	愛心早餐店支出	草漯	10,430	0	1,040,301
10/11	愛心早餐店支出	興南	11,025	0	1,051,326
10/11	愛心早餐店支出	大坡	7,105	0	1,058,431
10/12	愛心早餐店支出	過嶺	3,115	0	1,061,546
10/14	愛心早餐店支出	中壢	3,220	0	1,064,766
10/14	愛心早餐店支出	平興	6,725	0	1,071,491
10/14	愛心早餐店支出	新明	5,985	0	1,077,476
10/18	愛心早餐店支出	觀高	6,790	0	1,084,266
10/21	愛心早餐店支出	中壢	4,025	0	1,088,291
10/25	愛心早餐店支出	光明	3,045	0	1,091,336
10/25	愛心早餐店支出	龍岡	28,245	0	1,119,581
10/28	愛心早餐店支出	中壢	4,025	0	1,123,606
10/28	愛心早餐店支出	平興	5,320	0	1,128,926
11/1	愛心早餐店支出	平南	9,695	0	1,138,621
11/1	愛心早餐店支出	平鎮	3,500	0	1,142,121
11/1	愛心早餐店支出	過嶺	1,855	0	1,143,976
11/1	愛心早餐店支出	新明	6,650	0	1,150,626
11/4	愛心早餐店支出	中壢	4,025	0	1,154,651
11/8	愛心早餐店支出	過嶺	1,925	0	1,156,576
11/8	愛心早餐店支出	草漯	11,200	0	1,167,776
11/8	愛心早餐店支出	內壢	14,280	0	1,182,056
11/11	愛心早餐店支出	中壢	4,025	0	1,186,081
11/11	愛心早餐店支出	平興	5,700	0	1,191,781
11/15	愛心早餐店支出	觀高	9,310	0	1,201,091
11/11	愛心早餐店支出	觀音	2,065	0	1,203,156
11/15	愛心早餐店支出	過嶺	1,750	0	1,204,906

11/18	愛心早餐店支出	中壢	4,025	0	1,208,931
11/22	愛心早餐店支出	龍岡	32,515	0	1,241,446
11/22	愛心早餐店支出	興南	16,030	0	1,257,476
11/22	愛心早餐店支出	餐	35,280	0	1,292,756
11/23	愛心早餐店支出	竹圍	7,490	0	1,300,246
11/23	愛心早餐店支出	光明	7,980	0	1,308,226
11/24	愛心早餐店支出	過嶺	1,680	0	1,309,906
11/25	愛心早餐店支出	中壢	4,025	0	1,313,931
11/25	愛心早餐店支出	平興	5,950	0	1,319,881
11/29	愛心早餐店支出	平鎮	3,500	0	1,323,381
11/29	愛心早餐店支出	新明	7,000	0	1,330,381
11/29	愛心早餐店支出	觀高	9,660	0	1,340,041
12/1	愛心早餐店支出	過嶺	1,540	0	1,341,581
12/2	愛心早餐店支出	中壢	4,025	0	1,345,606
12/7	愛心早餐店支出	過嶺	1,540	0	1,347,146
11/29	愛心早餐店支出	龍潭	9,790	0	1,356,936
12/7	愛心早餐店支出	草漯	13,895	0	1,370,831
11/29	愛心早餐店支出	大崙	6,335	0	1,377,166
12/7	愛心早餐店支出	八德	13,020	0	1,390,186
11/29	愛心早餐店支出	大坡	8,855	0	1,399,041
12/7	愛心早餐店支出	大成	5,985	0	1,405,026
12/8	愛心早餐店支出	平南	8,050	0	1,413,076
12/9	愛心早餐店支出	大成	5,145	0	1,418,221
12/9	愛心早餐店支出	內壢	17,640	0	1,435,861
12/9	愛心早餐店支出	中壢	4,025	0	1,439,886
12/9	愛心早餐店支出	平興	6,440	0	1,446,326
12/13	愛心早餐店支出	新明	7,000	0	1,453,326
12/14	愛心早餐店支出	過嶺	1,785	0	1,455,111
12/19	愛心早餐店支出	龍岡	34,230	0	1,489,341
12/20	愛心早餐店支出	觀音	2,310	0	1,491,651
12/20	愛心早餐店支出	過嶺	1,610	0	1,493,261
12/20	愛心早餐店支出	中壢	4,025	0	1,497,286
12/23	愛心早餐店支出	平興	6,650	0	1,503,936
12/23	愛心早餐店支出	富岡	14,280	0	1,518,216
12/23	愛心早餐店支出	富岡	13,230	0	1,531,446
12/24	愛心早餐店支出	中壢	4,025	0	1,535,471
12/27	愛心早餐店支出	東興	89,145	0	1,624,616
12/28	愛心早餐店支出	新明	7,280	0	1,631,896
12/29	愛心早餐店支出	平鎮	3,500	0	1,635,396
12/31	愛心早餐店支出	中壢	4,025	0	1,639,421
	匯費總額		1,860	0	1,641,281

